пропозиції у грошовому еквіваленті не може перевищувати 0,5 відсотка очікуваної вартості
закупівлі у разі проведення тендеру на закупівлю робіт та 3 відсотків у разі проведення
тендеру на закупівлю товарів чи послуг на умовах, визначених тендерною документацією
(частина 1 статті 25 Закону) та становить 6703,00 грн. (шість тисяч сімсот три гривні 00
копійок). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення  тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 робочих днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій